



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.19.2021

Pan Józef Gancarz
Radny Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 4 lutego 2021 r., znak: KRM.0003.328.2021 informuję:

W sprawie dotyczącej posypywania solą lub piaskiem ciągu rowerowego biegnącego od ul. Błonie do ul. Chemicznej w Mościcach informuję, że w związku z tym, iż w okresie zimowym nadal wiele osób korzysta z przejazdów ścieżkami rowerowymi, w miesiącu styczniu i lutym br. kilkakrotnie zlecane było odśnieżanie i posypywanie ciągów rowerowych na terenie miasta Tarnobrzeg, w tym ciągu biegnącego od Al. Jana Pawła II prze ul. Błonie, Spokojną, Elektryczną, Wyszyńskiego do Mościc. Sytuacja będzie nadal monitorowana i po opadach śniegu lub marznącego deszczu zlecone będzie płużenie i posypywanie tych miejsc.

W sprawie kosztorysu budowy parkletów w mieście informuję, że aktualnie trwają prace projektowe parkletów i zgodnie zawartą umową z projektantem zakończą się 31 marca br. Wówczas Gmina będzie dysponowała kosztorysem planowanych robót budowlanych, który będzie podstawą do określenia wartości zamówienia dla planowanych robót budowlanych. Zdjęcie, które ukazało się w mediach lokalnych jako ilustracja informacji o planowanych zamierzeniach inwestycyjnych Gminy Miasta Tarnobrzeg w tym temacie ma charakter całkowicie przypadkowy i nie stanowi wizualizacji dla parkletów będących przedmiotem aktualnie przygotowywanej dokumentacji technicznej.

W sprawie budowy wschodniej obwodnicy Tarnobrzeg informuję, że aktualnie trwają prace uzgodnieniowe treści aneksu nr 5 z do porozumienia z GDDKiA O/w Krakowie z 28 listopada 2008 r. Po jego podpisaniu będzie dopiero możliwe przekazanie należnych środków finansowych, zgodnie z zapisami uchwały budżetowej z 30 grudnia 2020 r. W/w aneks dotyczy wyłącznie finansowania dokumentacji technicznej na etapie tzw. koncepcji programowej. Aktualnie sprawy finansowania kosztów wykonania dokumentacji technicznej oraz realizacji robót budowlanych nie były przedmiotem rozstrzygnięć pomiędzy stronami porozumienia. Wypowiedź rzecznika prasowego GDDKiA O/w Krakowie, którą przywołał Pan radny w swoim zapytaniu miała wyłącznie charakter jednostronny.



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.19.2021

W sprawie dotyczącej funkcjonowania Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska informuję, że Stowarzyszenie to jest na etapie konstituowania się. Pomimo, iż Miejski Obszar Funkcjonalny Tarnowa wskazany w Strategii Rozwoju Województwa „Małopolska 2030”, nie obejmuje wszystkich gmin Powiatu Tarnowskiego, postanowiłem zaprosić gminy spoza Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tarnowa. Nie jest możliwe na tym etapie wskazanie sposobu wyboru inwestycji, ponieważ brak jeszcze uchwalonych aktów prawnych dotyczących nowej perspektywy finansowej. Jednakże jest pewne, że projekty będą odpowiadać na zależności wskazane w przywoływanej już Strategii pokazującej zależności gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tarnowa od miasta. Będą musiały być to projekty wspólnie wypracowane.